уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 

90 000 (Девяносто тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ДИЭН-Строй», ИНН 7807132181, от 

уплаты ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 120 000 

(Сто двадцать тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИН-Строй», ИНН 7805755550, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 90 000 

(Девяносто тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды